
Ligne 1 - Pouydesseaux  Mont-de-Marsan
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Pouydesseaux - Médiathèque 08:00 09:45 13:30 15:00

Bostens - Salle des fêtes 08:03 09:48 13:33 15:03

Gaillières - École 08:08 09:53 13:38 15:08

Lucbardez-et-Bargues
Grand chemin 08:12 09:57 13:42 15:12

Lucbardez-et-Bargues - École 08:13 09:58 13:43 15:13

Saint-Avit - Foyer municipal 08:22 10:07 13:52 15:22

Mont-de-Marsan - Midou 08:36 10:21 14:06 15:36

Pôle de correspondances 08:39 10:24 14:09 15:39

Ligne 5 - Geloux  Mont-de-Marsan
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Geloux - Mairie 08:00 09:45 13:30 15:00
St-Martin d’Oney - Centre culturel 08:08 09:53 13:38 15:08

Campet-et-Lamolère - Mairie 08:12 09:57 13:42 15:12

Campet-et-Lamolère - Pisciculture 08:16 10:01 13:46 15:16

Uchacq et Parentis - Mairie 08:18 10:03 13:48 15:18

Uchacq et Parentis - Loubit 08:22 10:07 13:52 15:22

Mont-de-Marsan - Hippodrome 08:26 10:11 13:56 15:26

Mont-de-Marsan - Melmoss 08:29 10:14 13:59 15:29

Mont-de-Marsan - Midou 08:37 10:22 14:07 15:37
Pôle de correspondances 08:40 10:25 14:10 15:40

Ligne 4 - Campagne  Mont-de-Marsan
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Campagne - Église 08:00 09:45 13:30 15:00

Saint-Perdon - Anciennes Arènes 08:05 09:50 13:35 15:05

Pôle de correspondances 08:21 10:06 13:51 15:21

Mont-de-Marsan - Midou 08:24 10:09 13:54 15:24

Ligne 3 - Benquet  Mont-de-Marsan
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Benquet - Mairie 08:00 09:45 13:30 15:00

Bretagne-de-Marsan - Lescouplé 08:04 09:49 13:34 15:04

Bretagne-de-Marsan -  École 08:07 09:52 13:37 15:07

Bretagne-de-Marsan
Pont de la voie ferrée 08:09 09:54 13:39 15:09

Pôle de correspondances 08:18 10:03 13:48 15:18

Mont-de-Marsan - Midou 08:21 10:06 13:51 15:21

Ligne 3 - Mont-de-Marsan  Benquet
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Mont-de-Marsan - Midou 10:45 12:15 16:15 18:00

Pôle de correspondances 10:48 12:18 16:18 18:03

Bretagne-de-Marsan
Pont de la voie ferrée 10:57 12:27 16:27 18:12

Bretagne-de-Marsan -  École 10:58 12:28 16:28 18:13

Bretagne-de-Marsan - Lescouplé 11:02 12:32 16:32 18:17

Benquet - Mairie 11:07 12:37 16:37 18:22

Ligne 2 - Bougue  Mont-de-Marsan
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Bougue - Église 08:00 09:45 13:30 15:00

Laglorieuse - Bourg 08:03 09:48 13:33 15:03

Mazerolles - École 08:07 09:52 13:37 15:07

Pôle de correspondances 08:19 10:04 13:49 15:19

Mont-de-Marsan - Midou 08:22 10:07 13:52 15:22

Ligne 2 - Mont-de-Marsan  Bougue
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Mont-de-Marsan - Midou 10:45 12:15 16:15 18:00

Pôle de correspondances 10:48 12:18 16:18 18:03

Mazerolles - École 10:59 12:29 16:29 18:14

Laglorieuse - Bourg 11:02 13:32 16:32 18:17

Bougue - Église 11:05 12:35 16:35 18:20

Ligne 1 - Mont-de-Marsan  Pouydesseaux
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Pôle de correspondances 10:45 12:15 16:15 18:00

Mont-de-Marsan - Midou 10:48 12:18 16:18 18:03

Saint-Avit - Foyer municipale 11:01 12:31 16:31 18:16

Lucbardez-et-Bargues - École 11:10 12:40 16:40 18:25

Lucbardez-et-Bargues
Grand chemin 11:11 12:41 16:41 18:26

Gaillières - École 11:15 12:45 16:45 18:30

Bostens - Salle des fêtes 11:20 12:50 16:50 18:35

Pouydesseaux - Médiathèque 11:23 12:53 16:53 18:38

Ligne 5 - Mont-de-Marsan  Geloux
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Pôle de correspondances 10:45 12:15 16:15 18:00
Mont-de-Marsan - Midou 10:48 12:18 16:18 18:03

Mont-de-Marsan - Melmoss 10:55 12:25 16:25 18:10

Mont-de-Marsan - Hippodrome 10:58 12:28 16:28 18:13

Uchacq et Parentis - Loubit 11:03 12:33 16:33 18:18

Uchacq et Parentis - Mairie 11:06 12:36 16:36 18:21

Campet-et-Lamolère - Pisciculture 11:09 12:39 16:39 18:24

Campet-et-Lamolère - Mairie 11:12 12:42 16:42 18:27

St-Martin d’Oney - Centre culturel 11:16 12:46 16h46 18:31
Geloux - Mairie 11:25 12:55 16:55 18:40

Ligne 4 - Mont-de-Marsan  Campagne
Mardi,  

Jeudi et Samedi
Mercredi,  

Vendredi et Samedi

Mont-de-Marsan - Midou 10:45 12:15 16:15 18:00

Pôle de correspondances 10:48 12:18 16:18 18:03

Saint-Perdon - Anciennes Arènes 11:04 12:34 16:34 18:19

Campagne - Église 11:10 12:40 16:40 18:25

 Le TRANSPORT À LA DEMANDE (TAD) circule du mardi au samedi sur réservation uniquement. Il faut réserver son trajet au plus tard la veille du déplacement  
avant 17h00 au 05 58 45 04 26. Toute réservation laissée sur le répondeur devra être confirmée par téléphone par un agent .  ( Le TAD ne fonctionne pas les jours fériés et pendant les 5 jours des fêtes de la Madeleine.)

Horaires

Transport à la Demande

TAD
1

TAD
2

TAD
3

TAD
5

TAD
4

Dé
pa

rt
Ar

riv
ée

Dé
pa

rt
Ar

riv
ée

Dé
pa

rt
Dé

pa
rt

Ar
riv

ée
Ar

riv
ée

Dé
pa

rt
Ar

riv
ée

Dé
pa

rt
Ar

riv
ée

Dé
pa

rt

Dé
pa

rt

Dé
pa

rt

Dé
pa

rt

Ar
riv

ée

Ar
riv

ée

Ar
riv

ée

Ar
riv

ée

104x150-Ligne-TAD-6volets-5000ex.indd   1-6104x150-Ligne-TAD-6volets-5000ex.indd   1-6 16/12/2019   15:2916/12/2019   15:29100x144-Ligne-TAD-6volets-5000ex.indd   1-6100x144-Ligne-TAD-6volets-5000ex.indd   1-6 16/12/2019   15:3516/12/2019   15:35



UCHACQ-
ET-PARENTIS

SAINT-AVIT

GAILLÈRES

SAINT-MARTIN-
D’ONEY

CAMPET-
ET-LAMOLÈRE

MONT-
DE-MARSAN

SAINT-PERDON

BRETAGNE-
DE-MARSAN

LAGLORIEUSE

MAZEROLLES

LUCBARDEZ-ET-BARGUES
BOSTENS

CAMPAGNE

BENQUET

BOUGUE

POUYDESSEAUX

GELOUX

SAINT-PIERRE-
DU-MONT

TAD
4

CAMPAGNE
Église

TAD
1

POUYDESSEAUX
Médiathèque

TAD
2

BOUGUE
ÉgliseMONT-DE-MARSAN

Midou
Pôle de Correspondances

TAD
3

BENQUET
Mairie

TAD
5

GELOUX
Mairie

TAD
1

TAD
2

TAD
3

TAD
4

TAD
5

Centre
Culturel

Mairie

Pisciculture

Mairie

Loubit

Hippodrome

Foyer Municipal

École Le Grand
Chemin

École

Salle des
Fêtes

Bourg

École

Pont
Voie Ferrée

École

Lescouplé

Mairie

Melmoss

MAZEROLLES
LAGLORIEUSE

BOUGUE

BRETAGNE-
DE-MARSAN

BENQUET

TAD
3

SAINT-PERDON
CAMPAGNE

TAD
4

GELOUX ST-MARTIN-D’ONEY
UCHACQ-ET-PARENTIS
CAMPET-ET-LAMOLÈRE

TAD
5

SAINT-AVIT
GAILLÈRES

BOSTENS
POUYDESSEAUX

LUCBARDEZ-ET-BARGUES

TAD
1

TAD
2

Midou
Pôle de CorrespondancesMONT-DE-MARSAN

ouou

Un service de TRANSPORT A LA DEMANDE (TAD) complète les dessertes des lignes régulières. 
Il est réparti en 5 lignes. Les arrêts de bus desservis sont identifiés sur le plan ci-contre.

Chaque ligne comprend 2 arrêts de rabattement Pôle de Correspondances (Côté voie Ferrée) et Midou.

Vous pouvez vous déplacer d’un arrêt vers un des deux arrêts de rabattement et inversement.

Téléchargez l’application

MONT-DE-MARSAN

L’application mobile gratuite
pour vos déplacements ! 

Horaires donnés à titre indicatif soumis aux aléas de circulation.
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes à l’avance.

Retrouvez tous 
les horaires des lignes

Géolocalisez-vous 
et trouvez votre itinéraire

Achetez votre titre et validez-le 
sur votre smartphone

227, Boulevard Antoine Lacaze 
40 000 Mont-de-Marsan

Agence commerciale

Du lundi au vendredi :
 09h00 – 12h30 
 14h00 – 17h30

Samedi : 09h00 – 12h30
Mail : contact.bustma@transdev.com 

Tél : 05 58 450 426

Créa:    info@izeecom.com Version du 26/11/2019

ou en ligne sur : 

www.bustma.com/fr/voyagez/tad/

 jusqu’à 17h la veille du déplacement.

Les demandes sur le site ou sur le répondeur 
téléphonique doivent faire l’objet d’une confirmation 

écrite ou téléphonique de la part de nos services.

UCHACQ-
ET-PARENTIS

SAINT-AVIT

GAILLÈRES

SAINT-MARTIN-
D’ONEY

CAMPET-
ET-LAMOLÈRE

MONT-
DE-MARSAN

SAINT-PERDON

BRETAGNE-
DE-MARSAN

LAGLORIEUSE

MAZEROLLES

LUCBARDEZ-ET-BARGUES
BOSTENS

CAMPAGNE

BENQUET

BOUGUE

POUYDESSEAUX

GELOUX

SAINT-PIERRE-
DU-MONT

TAD
4

CAMPAGNE
Église

TAD
1

POUDESSEAUX
Médiathèque

TAD
2

BOUGUE
ÉgliseMONT-DE-MARSAN

Midou
Pôle de Correspondances

TAD
3

BENQUET
Mairie

TAD
5

GELOUX
Mairie

TAD
1

TAD
2

TAD
3

TAD
4

TAD
5

Centre
Culturel

Mairie

Pisciculture

Mairie

Loubit

Hippodrome

Foyer Municipal

École Le Grand
Chemin

École

Salle des
Fêtes

Bourg

École

Pont
Voie Ferrée

École

Lescouplé

Mairie

MAZEROLLES
LAGLORIEUSE

BOUGUE

BRETAGNE-
DE-MARSAN

BENQUET

TAD
3

SAINT-PERDON
CAMPAGNE

TAD
4

GELOUX ST-MARTIN-D’ONEY
UCHACQ-ET-PARENTIS
CAMPET-ET-LAMOLÈRE

TAD
5

SAINT-AVIT
GAILLÈRES

BOSTENS
POUYDESSEAUX

LUCBARDEZ-ET-BARGUES

TAD
1

TAD
2

Midou
Pôle de CorrespondancesMONT-DE-MARSAN

Réservez votre transport au

05 58 450 42605 58 450 426
selon les règles du service TAD

Le jour du trajet, présentez-vous  
à l’arrêt de bus défini lors de la 

réservation téléphone au moins 5 min 
avant l’heure du rendez-vous.

Validez votre déplacement avec 

un titre de transport  valide.

104x150-Ligne-TAD-6volets-5000ex.indd   7-12104x150-Ligne-TAD-6volets-5000ex.indd   7-12 16/12/2019   15:2916/12/2019   15:29100x144-Ligne-TAD-6volets-5000ex.indd   7-12100x144-Ligne-TAD-6volets-5000ex.indd   7-12 16/12/2019   15:3516/12/2019   15:35


